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Kłącze perzu, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos
 

Cena: 5,09 zł

Opis słownikowy

Postać zioła do zaparzania

Producent Flos

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Perz

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Kłącze perzu, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Kłącze perzu (Graminis rhizoma lub Agropyri rhizoma) to produkt leczniczy w formie zioła do zaparzania, które stosuje się jako
pomocniczy środek moczopędny.

Skład Kłącze perzu, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Substancją czynną jest kłącze perzu (Graminis rhizoma lub Agropyri rhizoma).

1 g produktu zawiera 1 g kłącza perzu.

Działanie Kłącze perzu, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Kłącze perzu stosuje się jako środek pomocniczy o działaniu lekko moczopędnym.

Wskazania Kłącze perzu, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Wspomagająco jako łagodny środek moczopędny (np. w łagodnych stanach zapalnych dróg moczowych).

Dawkowanie Kłącze perzu, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos
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Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Kłącze perzu stosuje się doustnie w postaci naparu.
Przygotowanie naparu: 2 łyżeczki od herbaty produktu (około 3 g) zalać 1 filiżanką (ok. 100 ml) wrzącej wody, następnie zaparzać pod
przykryciem przez 15 minut.
Dorośli: 3 razy dziennie pić po 1 filiżance ciepłego, świeżego naparu.

Przeciwwskazania Kłącze perzu, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Kiedy nie stosować leku Kłącze perzu:

w przypadku niedrożności dróg moczowych.

Informacje dodatkowe Kłącze perzu, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować wymuszonej diurezy w obrzękach spowodowanych niewydolnością serca lub nerek.
Podczas leczenia produktem Kłącze perzu należy przyjmować duże ilości płynów.
Należy bezzwłocznie skontaktować się z lekarzem, gdy objawy nasilą się, nie ustąpią lub towarzyszyć im będzie gorączka, ból i trudności
w oddawaniu moczu albo obecność krwi w moczu.
Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 30°C.
Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania leku w okresie ciąży i karmienia piersią.
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